MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1776, DE 17 DE OUTUBRO DE 2016.

“Designa Nadia Silveira Rigobello, para

responder pelas funções de Coordenação Geral

do Centro de Referência em Assistência

Social.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, DESIGNA nesta data, 17 de Outubro de 2016, Nádia Silveira Rigobello,

Ocupante do Cargo em Comissão de Dirigente da Equipe do Centro de Referencia da

Assistência Social, para responder pelas funções de Coordenação Geral do Centro de

Referência em Assistência Social, durante o período compreendido entre os dias 17 de

Outubro a 31 de Dezembro de 2016, sem percepção de qualquer vantagem pecuniária

adicional.

Comunique-se

  GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

  Em, 17 de Outubro de 2016.

      LUIZ ALBERTO REGINATTO

      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Secretário da Administração

e Planejamento